[bookmark: _GoBack]

静政函〔2022〕26号

关于华凌巴州农牧业发展有限公司、巩乃斯浩伊特开勒德村等11宗设施农用地
备案登记的批复

县自然资源局：
经和静县2022年第1次规划建设领导小组会议研究，同意对巴华凌巴州农牧业发展有限公司、巩乃斯浩伊特开勒德村等11个项目用地进行备案登记，现就有关事项批复如下：
一、华凌巴州农牧业发展有限公司1号蓄水沉砂池建设项目位于和静县额勒再特乌鲁乡察汗乌苏村西北区域，用地面积为4.2667公顷（约64亩，以实际勘界面积为准）；2号蓄水沉砂池建设项目位于和静县额勒再特乌鲁乡察汗乌苏村西北区域，用地面积为5.9667公顷（89.5亩，以实际勘界面积为准）；3号蓄水沉砂池建设项目位于和静县额勒再特乌鲁乡察汗乌苏村西北区域，用地面积为6.0667公顷（约91亩，以实际勘界面积为准）。
二、巩乃斯浩伊特开勒德村标准化养殖场项目设施农用地位于和静县279线道南侧，额勒再特乌鲁乡人民政府南侧，
用地面积1.333公顷（20亩，以实际勘界面积为准）。
三、巴音布鲁克镇标准化养殖场建设项目设施农用地位于和静县279线道南侧，额勒再特乌鲁乡人民政府南侧，用地面积1.333公顷（20亩，以实际勘界面积为准）。
四、哈尔诺尔畜牧发展有限责任公司农区养殖用地建设项目设施农用地位于和静县279线道南侧，额勒再特乌鲁乡人民政府南侧，用地面积1.333公顷（20亩，以实际勘界面积为准）。
五、和静县天河源畜产品专业合作社养殖用地设施农用地位于和静县乃门莫敦镇包尔尕扎村养殖小区内，用地面积5.333公顷（约80亩，以实际勘界面积为准）。
六、吴力元设施农用地（渔业养殖）位于巴州乌拉斯台农场二连范围内，用地面积6.625公顷（约99.3791亩，以实际勘界面积为准）。
七、2022年巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴建设项目1.阿拉沟乡夏尔尕村药浴池建设项目位于阿拉沟乡夏尔尕村德代沟草场，用地面积为700平方米（约1亩，以实际勘界面积为准）。2.阿拉沟乡阿拉沟村防疫圈及配套设施建设项目位于阿拉沟乡阿拉沟村小尤鲁都斯区域草场，用地面积为540平方米（约0.81亩，以实际勘界面积为准）。3.阿拉沟乡阿拉沟村灌溉工程项目位于阿拉沟乡阿拉沟村木吉格草场，渠道改造长度为2.5公里（以实际勘界面积为准）。
八、艾合买提·艾买体江设施农用地位于乃门莫敦镇乃门莫敦村，用地面积1098.38平方米（1.647亩，以实际勘界面积为准）。
九、艾买提·毛尼牙孜设施农用地位于乃门莫敦镇乃门莫敦村，用地面积630.88平方米（0.946亩，以实际勘界面积为准）。
十、吐尔洪·阿大洪设施农用地位于和静县协比乃尔布呼镇查汗才开村，用地面积2001.8平方米（3.003亩，以实际勘界面积为准）。
十一、巴音郭楞乡哈尔萨拉村、苏力间村养殖用地建设项目设施农用地位于和静县279县道以南，额勒再特乌鲁乡政府以南，总用地面积2.6667公顷（40亩，每村20亩、以实际勘界面积为准）。
以上十一宗建设项目用地以租赁方式供地，按设施农用地管理，使用期限为5年，用途为设施农用地，用地单位须按要求办理环评、水土保持、草原征占等手续，请依法按程序办理相关用地手续。

                          和静县人民政府
2022年1月30日

和静县人民政府办公室                2022年1月30日印发
- 2 -